
JKn (80A060A r rGflarx3aq[jaD CJ6o?xqa
Vizmiivek 6s Csato.nazrsi l(ommun6lis {ozvellalal Szabadka

_ JKP (vodouod i kanalizaciia> subolica
24o$ SLbotica. fry Lazatu N4aittE 9/a. PIB: loaA3AlAA

Tet.: (024) 55 n1 1 . F4: (021) 55 77-40 . 6 tutl: lpdva@vadawdsu B

BROJ. q t/r 1- t+- lor?
DANA:'(106.1otl .

Na osnovu alana 55. stav l. tadka 8, alana 57. i dlana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 12412012 ,l 4/2015,68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSi6a 9/4 www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuaenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku usluga- Izrsds projekat, - partija 3.

vodovodna mrera u delu MZ ,,?,orka" (oznaka iz opsteg rednika nabavke: 71000000 -
Arhitektonske,gradevinske,inzenjerske i inspekcijske usluge ), broj JN 45/13-2019, narudilacje
doneo odluku o dode li ugovora na osnovu koje je zaklj uden ugovor o javnoj nabavci, broj I 4Ug/ I -
40-2019 dana 12.06.2019. godine sa ponualadem IstrrZiv.Iko-razvojri centar FPE Futura D.O.O.
Prratin

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 610.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovom u ovom postupku javne nabavkeje najniia ponuClena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio 2 ponude.

NajniZa ponuilena cena: 610.000,00 dinara bez PDV-a

Najvisa ponualena cena: 708.650,00 dinara bez PDV-a

NajviSa ponudena cena kod prihvatuivih ponuda 708.650,00 dinara bez PDV-a

Najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda 610,000,00 dinara bez PDV-a

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodaaa: -

Narueihc je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 22.05.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaem zakljudenje dana 12.06.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavUaau: Istrazivaako-razvojni centar FPE Futura D.O.O. Paradin,Kneza
Mihajla 63

Ugovorje zakijuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.

r;-"
Q€#'#"0



Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:

U skladu sa dlanom I 15. stav l. Zakona o javnim nabavkama Narudilac usluga moze nakon
zakuuaenja Ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke pove6ati obim
predmeta nabavke, s tim da se wednost ugovora moze povedati maksimalno do 5olo od ukupne
vrednosti prvobitno zakuudenog Ugovor4 pri demu ukupna vrednost povedanja ugovora ne moze
da bude ve6a od vrednosti iz dlana l24a Zakona o javnim nabavkama.

*,1 ,
-. .- <"b LH/


